第12号様式(第8条関係)

	長崎市旧香港上海銀行長崎支店記念館利用許可申請書

	年　　月　　日
長崎市旧香港上海銀行長崎支店記念館
　指定管理者　(株)乃村工藝社　御中
申請者　住所
氏名
電話

	法人、団体の場合は、その名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者の氏名

	　次のとおり旧香港上海銀行長崎支店記念館を利用したいので許可くださるよう申請します。

	利用目的
	行事(催物)名

	内容

	利用年月日
	年　　　月　　　日　　　(　　　曜日)

	入場料等徴収の有無
	　　　する　　　　　　　　　　円

	　　　しない

	区分
	利用時間
	※
使用料

	時　分から
	時　分まで

	利用施設名
	多目的

ホール
	・
	・
	　円

	附属設備名
	コンセント
　　　　口
	・
	・

	アンプ(マイクを含む。)
	・
	・

	グランドピアノ
	・
	・

	冷暖房設備
	・
	・

	合計
	　円

	備考
	利用人員
	人

	　１　※印の欄には記入しないでください。

　２　本様式は、必要としない事項を省略し、又は必要に応じて記載事項を修正することができる。